PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
                                                           РЕШЕНИЕ

30.09.2016                                                                                                     № 564-26/6
 О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы
 от 27.05.2016 № 470-22/6 «О передаче имущества из муниципальной собственности города Пензы в собственность Российской Федерации»
            Руководствуясь решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009
№ 78-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне города Пензы», Уставом города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
 Внести в решение Пензенской городской Думы  от 27.05.2016 № 470-22/6            «О передаче имущества из муниципальной собственности города Пензы в собственность Российской Федерации» изменение, изложив резолютивную часть в следующей редакции:
«Передать из муниципальной собственности города Пензы в собственность           Российской Федерации нежилое помещение, общей площадью 1351,3 кв.м., этаж 1, 2, 3,  кадастровый номер 58:29:4005014:438,   расположенное   по адресу: г. Пенза, ул. Московская, 72, пом. 2.».

Глава  города                                                                                                  В.П. Савельев